この様式を使用する場合は、赤字の部分を該当する入札案件の入札説明書の記載に合わせて作成して下さい。

別記様式１
紙入札方式参加承諾願

１．工事名　岡山大学（○○）○○○○○○○○○○工事
２．電子入札システムでの参加ができない理由（必須）
　　上記工事は、電子入札対象案件でありますが、今回は当社においては上記理由により電子
入札システムを利用しての参加ができないため、今回に限り紙入札方式での参加を希望いた
します。
国立大学法人岡山大学長　殿
　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
住　　所
法人等名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
別記様式２
競　争　参　加　資　格　確　認　申　請　書

                                                  　 令和　　年　　月　　日

  国立大学法人岡山大学

      学長    那　須　保　友　　殿

                                    住所

                                    商号又は名称

                                    代表者氏名

  令和○○年　○月○○日付けで公告のありました岡山大学（○○）○○○○○○○○○工事に係る競争参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

  なお、国立大学法人岡山大学契約事務取扱規程第６条及び第７条の規定に該当する者でないこと、資本関係又は人的関係がある者が当該入札に参加しようとしていないこと（資本関係又は人的関係がある者のすべてが共同企業体の代表者以外の構成員である場合を除く）、入札説明書に記載する本工事に係る設計業務の受託者と資本若しくは人事面において関連がある建設業者でないこと並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

　１．入札説明書　記６（３）①に定める同種の工事の施工実績を記載した書面
　２．入札説明書　記６（３）②に定める配置予定の技術者の資格等を記載した書面
　３．入札説明書　記６（３）③に定める契約書等の写し
	注）　紙入札方式を希望する者は、申請書に返信用封筒（表に申請書の住所及び商号又
は名称を記載し簡易書留料金を加えた所定の料金に相当する切手をはった長３号封
筒とする。）を添えて提出すること。

別記様式３
同種の工事の施工実績
                                         会社名　　　　　　　　　　　　　　　＿
	同種工事の判断基準

	 平成○○年度以降に元請として完成・引渡しが完了した、鉄骨鉄筋コンクリート造又は鉄筋コンクリート造で施工面積が１棟○○○㎡以上の研究施設又は学校校舎の新営又は全面的な改修工事の施工実績を有すること。（共同企業体の構成員としての実績は、出資比率が２０％以上の場合のものに限る。）。

	工

事

名

称

等
	工事名

	発注機関名

	施工場所
	 （都道府県・市町村名）

	契約金額

	工期
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	受注形態
	 単体／共同企業体（出資比率　　％）

	工
事
概
要
	建物用途

	構造・階数

	建物規模

	工事内容
	（必要に応じて工事内容を記載する。）

	CORINS登録の有無
	　有（ＣＯＲＩＮＳ登録番号）・無

別記様式４
配置予定技術者の資格
                                        会社名
　配置予定技術者の資格
	配置予定技術者の従事役職・氏名
	○○技術者     ○○　　　　○○

	法令による資格免許
	（例）２級電気工事施工管理技士（取得年）
      監理技術者資格者証（取得年）
      監理技術者講習修了証（修了年）